
 
 Na temelju članka 60. stavak 1. točka 11. 
Statuta općine Subotica («Sl. list općine 
Subotica», broj 6/2002 - pročišćeni tekst), članka 
22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine općine 
Subotica («Sl. list općine Subotica», broj 21/92, 
7/93, 5/2000 i 45/2000) i članka 7. stavak 1. 
alineja 4. Odluke o ustrojstvu Предшколске 
установе «Наша радост» Суботица – 
Predškolske ustanove «Naša radost» Subotica – 
«Naša radost» Iskoláskor Előtti Intézmény 
Szabadka («Sl. list općine Subotica», broj 8/92, 
10/95, 5/2000 i 11/2004), Izvršni odbor Skupštine 
općine Subotica na svojoj 100. sjednici održanoj 
dana 06. 08. 2004. donio je  
 

R J E Š E N J E  
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PRAVILNIK O DOPUNI PRAVILNIKA O 
SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA 
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ «НАША 
РАДОСТ» СУБОТИЦА – PREDŠKOLSKE 

USTANOVE «NAŠA RADOST» SUBOTICA – 
«NAŠA RADOST» ISKOLÁSKOR ELŐTTI 

INTÉZMÉNY SZABADKA 
 
 
 
 
 

 
I 

 
 Daje se suglasnost na Pravilnik o dopuni 
pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta 
Предшколске установе «Наша радост» 
Суботица – Predškolske ustanove «Naša radost» 
Subotica – «Naša radost» Iskoláskor Előtti 
Intézmény Szabadka, koji je donio direktor 
ustanove dana 14. srpnja 2004. godine.  
 

II 
 

 Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–02-12/2004 
Dana: 06. 08. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
 
 
 
 

BROJ: 36               GODINA: XL                 DANA: 16. kolovoza  2004.             CIJENA: 55,00 DIN.



Stranica 2 – Broj 36                  Službeni list Općine Subotica                       16. kolovoza 2004. 
 Na temelju članka 60. stavak 1. točka 11. 
Statuta općine Subotica («Sl. list općine 
Subotica», broj 6/2002 - pročišćeni tekst), članka 
22. Odluke o Izvršnom odboru Skupštine općine 
Subotica («Sl. list općine Subotica», broj 21/92, 
7/93, 5/2000 i 45/2000) i članka 7. stavak 1. 
alineja 4. Odluke o ustrojstvu ustanove Градски 
музеј Суботица - Gradski muzej Subotica - 
Városi Múzeum Szabadka («Službeni list općine 
Subotica», broj 8/92 i 5/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica na svojoj 100. sjednici 
održanoj dana 06. 08. 2004. godine, donio je  
 

R J E Š E N J E  
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IZMJENU 

STATUTA ГРАДСКОГ МУЗЕЈА 
СУБОТИЦА – GRADSKOG MUZEJA 

SUBOTICA – VÁROSI MÚZEUM 
SZABADKA  

 
I 
 

 Daje se suglasnost na izmjenu Statuta 
Градског музеја Суботица - Gradskog muzeja 
Subotica – Városi Múzeum Szabadka, koja je 
donesena od strane Upravnog odbora ustanove 
dana 21. srpnja 2004. godine.  
 

II 
 

 Rješenje objaviti u «Službenom listu 
općine Subotica».  
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–110-9/2004 
Dana: 06. 08. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
 Na temelju članka 81. stavak 3. točka 1. 
Zakona  o planiranju i izgradnji (»Službeni 
glasnik Republike Srbije», broj 47/2003), članka 
45. Odluke o građevinskom zemljištu («Službeni 
list Općine Subotica», broj 45a/2003 i 31/2004) i 
članka 22. stavak 3. Odluke o Izvršnom odboru 
Skupštine općine Subotica («Službeni list Općine 
Subotica» broj 21/92, 7/93, 5/2000 i 45/2000), 
Izvršni odbor Skupštine općine Subotica, na 101. 
sjednici održanoj dana 11. kolovoza 2004. godine, 
donosi 
 
 
 

R J E Š E N J E 
O DAVANJU U ZAKUP OSTALOG 

NEIZGRAĐENOG GRAĐEVINSKOG 
ZEMLJIŠTA NEPOSREDNOM POGODBOM 

 
I 

 
 Ostalo neizgrađeno građevinsko zemljište 
parc. br. 10345 u površini od 1-26-14 kvm i parc. 
br. 10344/1 u površini od 1-61-81 kvm daje se u 
zakup neposrednom pogodbom Javnom 
komunalnom poduzeću «Parking» radi izgradnje 
parkirališnog prostora. 
 

II 
 

Visina zakupnine i naknada za uređenje 
zemljišta iz točke 1. ovog Rješenja će se  utvrditi 
Ugovorom u skladu s važećim Općinskim 
propisima. 

III 
 

  Trajanje zakupa je 99 godina, koji rok se 
prije isteka zakupa može produžiti u skladu sa 
zakonom. 
 

IV 
 

Rok privođenja zemljišta namjeni, tj. 
izgradnja parkirališnog prostora iznosi 3 godine 
računajući od konačnosti ovog Rješenja. 
 

V 
 

Zakupac se obvezuje da u roku 30 dana od 
dana konačnosti ovoga Rješenja zaključi Ugovor 
o zakupu s Izvršnim odborom Skupštine općine 
Subotica i Fondom za izgradnju općine Subotica. 

U slučaju da Zakupac u spomenutom roku 
ne zaključi Ugovor o zakupu, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage. 
 

VI 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom listu 
općine Subotica”. 

 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–464-147/2004 
Dana: 11. 08. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 



16. kolovoza 2004.                  Službeni list  Općine  Subotica                    Broj 36 – Stranica 3 
 Na temelju članka 22. stavak 4. Odluke o 
Izvršnom odboru Skupštine općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 21/92, 
7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor Skupštine 
općine Subotica, na 101. sjednici održanoj dana 
11. kolovoza 2004. godine, donosi 
 

R J E Š E N J E  
 
I 
 

 Stavlja se izvan snage Rješenje broj II-
464-14/2004 od 06. 02. 2004. godine doneseno od 
strane Izvršnog odbora Skupštine općine Subotica. 
 

II 
 

Ovo Rješenje objaviti u “Službenom  listu 
općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–464-145/2004 
Dana: 11. 08. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 
 Na temelju članka 50a Odluke o 
građevinskom zemljištu («Službeni list Općine 
Subotica» broj 45a/2003 i 31/2004) i članka 22. 
Odluke o Izvršnom odboru Skupštine općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj 
21/92, 7/93, 5/2000 i 45/2000), Izvršni odbor 
Skupštine općine Subotica, na 101. sjednici 
održanoj dana 11. 08. 2004. godine, donosi  
 

R J E Š E NJ E 
O ZAMJENI OSTALOG NEIZGRAĐENOG 

GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA 
 

I 
 

 Zamjenjuje se pravo korištenja parc. broj 
10350 u površini 79-07 kvm i parc. broj 10351/2 u 
površini od 28-94 kvm s pravom korištenja 
Općine Subotica po procijenjenoj tržišnoj 
vrijednosti 2.761.511,60 za pravo korištenja 
sljedećih parcela: 

-parc. br. 10345 u površini od 1-26-14 
kvm, parc. br. 10344/1 u površini 1-61-81 kvm, 
parc.broj 10347/2 u površini 58-79 kvm po 
procijenjenoj tržišnoj vrijednosti 2.952.394,00 s 
pravom korištenja Dulić Marka sina Josipa s 
brojem osobne iskaznice 223827 izdane od SUP 
Subotica, JMBG 1002963820069 sa stanom u 
Subotici, Prvog ustanka broj 10. 
 Nositelj prava korištenja Dulić Marko 
odriče se prava na naplatu razlike tržišne 
vrijednosti zemljišta. 
 Općina Subotica daje svoju bezuvjetnu 
suglasnost da bez daljnjeg pitanja i odobrenja 
uknjiži pravo korištenja u korist Dulić Marka s 
tim, da Dulić Marko isto dozvoljava upis prava 
korištenja Općine Subotica na zamijenjenim 
parcelama. 
 

II 
 

 
 Ovo rješenje objaviti u «Službenom listu 
Općine Subotica». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–464-146/2004 
Dana: 11. 08. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 4 – Broj 36                  Službeni list Općine Subotica                       16. kolovoza 2004. 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
 
 Stranica 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O DOPUNI  

PRAVILNIKA O SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA  
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ « НАША РАДОСТ» СУБОТИЦА –  
PREDŠKOLSKE USTANOVE « NAŠA RADOST » SUBOTICA –  
« NAŠA RADOST » ISKOLÁSKOR ELŐTTI INTÉZMÉNY..............................................1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA IZMJENU STATUTA  
ГРАДСКОГ МУЗЕЈА СУБОТИЦА – GRADSKOG MUZEJA SUBOTICA –  
VÁROSI MÚZEUM SZABADKA.........................................................................................2 

3. RJEŠENJE O DAVANJU U ZAKUP OSTALOG NEIZGRAĐENOG  
GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA NEPOSREDNOM POGODBOM ....................................2 

4. RJEŠENJE O STAVLJANJU IZVAN SNAGE RJEŠENJA BROJ II-464-14/2004..............3 
5. RJEŠENJE O ZAMJENI OSTALOG NEIZGRAĐENOG  

GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA...........................................................................................3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontacijska 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 


